DOMANDE PERVENUTE E RISPOSTE RELATIVE ALL'AVVISO PUBBLICO
per manifestazione di interesse per il rilascio di concessione di suolo pubblico per

installazione, allestimento e gestione di “Piste di Pattinaggio su ghiaccio’ nel periodo
invernale 2019-2020

In data 25 ottobre é stata formulata la seguente richiesta di chiarimenti:
"E' possibile presentare domanda per redlizzare la pista di pattinaggio tramite installazione di due
attrazioni sulla stessa area?"

RISPOSTA

E' possibile chiedere di realizzare la pista anche tramite l'installazione di due attrazioni sulla stessa
area. In tale caso la domanda deve essere unica e riportare l'identificazione delle due attrazioni che
costituiranno una proposta indivisibile. Ai fini dell'attribuzione del punteggio di cui all'articolo 10
punto A) le tariffe indicate nella domanda ai punti A.l) e A.2) (ingresso intero e ragazzi) devono
essere uniche e la riduzione essere riferita solamente all'eta dell'utente. Ai fini dell'attribuzione del
punteggio di cui all'articolo 10 punto B.l) del bando, deve essere indicata la superficie risultante
dalla somma delle superfici pattinabili delle due attrazioni. Ai fini dell'attribuzione del punteggio di
cui all'articolo 10 punto C) del bando la tabella deve essere compilata una sola volta e resta inteso
che gli orari di apertura delle due attrazioni devono essere coincidenti.

Qualora il richiedente venga individuato quale soggetto concessionario per la realizzazione della
pista in quell'area, dovra installare entrambe le attrazioni oppure rinunciare all'occupazione
dell'area stessa con le modalita di cui all'articolo 9 del Bando.

In data 31 ottobre é stata formulata la seguente richiesta di chiarimenti:
“E' possibile proporre una estensione dell'orario di apertura al pubblico della pista in orari diversi dagli slot
aggiuntivi indicati nello schema orario settimanale allegato al modello di domanda?”

RISPOSTA
No, I'estensione dell'orario puo riguardare solo gli slot previsti nello schema.

In data 31 ottobre é stata formulata la seguente richiesta di chiarimenti:
“La CVLPS di cui all'articolo 7, paragrafo 8, primo punto, € quella ottenuta in occasione dell'ottenimento
della licenza di spettacolo viaggiante?”

RISPOSTA
No, si riferisce alla convocazione della CVLPS relativa all'installazione e successiva apertura al
pubblico in questione, oppure alla relazione tecnica, sostitutiva del parere della Commissione

Tecnica Comunale diVigilanza Locali di Pubblico Spettacolo ai sensi dell'art. |41 del Regolamento di
applicazione del TULPS e. della Circolare Ministeriale n. 557/PAS/U/0004683/12900.A (24) BIS.



